
Zarządzenie Nr 0050. 44. 2023

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych lipca 2021 r. w
sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zarządzam,
co następuje.

§1
l. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków, o numerze 39 9233 0001 2600 3809

2000 0760, znajdujący się w Banku Spółdzielczym w Łochowie Oddział Jadów.
2. Na rachunek, o którym mowa w § l, będą wpływały środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych.
3. Ustalam plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem finansowania

inwestycji w 2023 r., który przedstawia się następująco:

PLAN DOCHODÓW W 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział § Opis Plan finansowy

[Zaopatrzenie siedmiu
[miejscowości w wodę pitną
poprzez budowę sieci
Wodociągowej wraz z
odtworzeniem dróg w gminie
IStrachówka

010 01043

Zagospodarowanie centrum
Strachówka poprzez
[wykończenie zabytkowego
budynku przeznaczonego na
cele społeczno-rehabilitacyjne
ii utworzenie placu wiejskiego

700 70005

6370

Środki otrzymane z
[Rządowego Funduszu
[Polski Ład: Program
|Inwestycji strategicznych na realizacje
zadań inwestycyjnych

4. 275. 000, 00

6370 4. 050.000,00

Ogółem 8.325.000,00

PLAN WYDATKÓW W 2023 r.

Nazwa zadania Dział
Rozdzi
ał

Opis
Plan

finansowy

Zaopatrzenie siedmiu
miejscowości w wodę pitną
poprzez budowę sieci
wodociągowej wraz z
odtworzeniem dróg w gminie
itrachówka

010 01043 6370
[Wydatki poniesione ze środków z RFPŁ:
[Program inwestycji strategicznych na
[realizacje zadań inwestycyjnych

4. 275. 000, 00

010 01043 6050
[Wydatki inwestycyjne jednostek
[budżetowych 804.587, 13



Uporządkowanie
infrastruktury komunikacyjnej

poprzez budowę dróg na
terenie gminy Strachówka

600 60016 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 13. 200, 00

Zago spodarowanie
centrum Strachówka

poprzez wykończenie
zabytkowego budynku
przeznaczonego na cele
społeczno-rehabilitacyjne i
utworzenie placu
wiejskiego

700 70005 6370

Wydatki poniesione ze środków z
RFPŁ: Program inwestycji
strategicznych na realizacje zadań
inwestycyjnych

700 70005 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4. 050. 000, 00

1. 045.500,00

Rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Strachówce

801 80101 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 830.650,00

6370
Ogółem

6050

8.325.000,00

L648.437,L

§2
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.21.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 30 czerwca 2023 r.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P;,, i, ih

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.44.2023 z dnia 30 listopada 2023 r.



w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Gmina przyznano środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, które
zostały wprowadzone do budżetu gminy, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów.

Gminie Strachówce przyznano środki z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań :

- pn. "Zaopatrzenie siedmiu miejscowości w wodę pitną poprzez budowę sieci wodociągowej wraz z
odtworzeniem dróg w gminie Strachówka"

~" pn'. "Uporządkowanie infrastruktury komunikacyjnej poprzez budowę dróg na terenie gmii
Strachówka"

- pn. "Zagospodarowanie centrum Strachówka poprzez wykończenie zabytkowego budynku
przeznaczonego na cele społeczno-rehabilitacyjne i utworzenie placu wiejskiego"

-pn. "Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachówce"

Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568
ze zm. ) Wójt opracowuje plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu
Przeciwdziałania COYID-19.

Pwfr l]


